
 
 

                  

                                                                                                       
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ                                         

               «ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Ταχ. Διεύθυνση : Μουρνιές Κυδωνίας                                                                 
Ταχ. Κωδ.          : 73300                                                                                                           
Τηλέφωνο          : 28210- 22300  
Πληροφορίες     : Ε. Ντουσάκης                                                                             
E-mail: entousakis@chaniahospital.gr 

 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 17/2023  

ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (238401) 

  

Tο Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», έπειτα από την με αριθμό 54635/08.12.2022 

(ΑΔΑ 6ΨΤ0469Η2Ι-ΖΓΗ) και την με αριθμό 54636/08.12.2022 (ΑΔΑ 9Ω4Ι469Η2Ι-395) έγκριση 

σκοπιμότητας του Διοικητή της 7ης ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ, την με Α.Π. 55479/14.12.2022 (ΑΔΑ ΨΤΨΤ469Η2Ι-

ΝΣΘ) απόφαση επιχορήγησης του Διοικητή της 7ης ΥΠΕ Κρήτης και την με θέμα 30ο /πρακτικό 31ο 

/27-09-2023 (ΑΔΑ:ΨΘΑΕ46907Τ-Ν0Δ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, προκηρύσσει 

δημόσιο, ηλεκτρονικό, ανοικτό, άνω των ορίων (διεθνή) διαγωνισμό για την προμήθεια και 

εγκατάσταση «ΔΥΟ (2) ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ 120 KG (CPV 39713200-5), ΕΝΟΣ (1) ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΙΟΥ 60KG,  ΚΑΙ 

ΕΝΟΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΟΥ – ΔΙΠΛΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

(CPV39713211-5) για την αναβάθμιση των υποδομών του τμήματος επιστασίας του Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ, 

συνολικής εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας δαπάνης 468.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%. 

Κριτήριο κατακύρωσης της παρούσας σύμβασης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα οικονομική 

προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της  διακήρυξης 17/2023. 

00005569610000556961

mailto:entousakis@chaniahospital.gr


ΑΔΑ: 60Ν146907Τ-ΥΤ0



 
 

 

Προσφορές δύναται να υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς σε πλήρη 

ποσότητα, είτε και για τα τρία τμήματα του διαγωνισμού, είτε για επιμέρους τμήματα, είτε για 

κάθε τμήμα ξεχωριστά. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024 του Γενικού Νοσοκομείου 

Χανίων - ΚΑΕ 9549.  

Γλώσσα: Ελληνική   

Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στην 

επίσημη εφημερίδα της ΕΕ στις 25.10.2023 και έλαβε τον προσωρινό αριθμό αναφοράς ENOTICES-

ECAS_n0023kar/2023-172725 

H προκήρυξη δημοσιεύθηκε στις 30.10.2023 με αριθμό 2023/S 209-658720 

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή  πύλη του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (238401): 

01/11/2023. 

 

 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΔΥΟ (2) ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ 120 KG (CPV 39713200-5), ΕΝΌΣ (1) ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΙΟΥ 
60KG,  ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΟΥ – ΔΙΠΛΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
(CPV39713211-5) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ» 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΦΠΑ 

24% 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ (ΜΕ 
ΦΠΑ) 

1 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 120 

ΚΙΛΩΝ (CPV 39713200-5) 
90.725,81 2 181.451,62 43.548,38 225.000,00 

2 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΙΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 60 ΚΙΛΩΝ (CPV 
39713200-5) 

14.516,13 1 14.516,13 3.483,88 18.000,00 

3 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΟΥ – ΔΙΠΛΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

(CPV39713211-5) ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ: 

A.ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΤΜΟΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ (ΤΕΜΑΧΙΟ 
1) 

 

115.725,81 

 

1 

 

115.725,81 

 

27.774,19 

 

143.500,00 

B. ΔΙΠΛΩΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 2 

ΓΡΑΜΜΩΝ (ΤΕΜΑΧΙΟ 1) 
65.725,81 1  65.725,81 15.774,19 81.500,00 

              ΣΥΝΟΛΟ    ΤΜΗΜΑΤΟΣ      3                                          2                  181.451,62      43.548,38       225.000,00 

            ΓΕΝΙΚΟ        ΣΥΝΟΛΟ                                                          5                   377.419,37      90.580,64       468.000,00 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:658720-2023:TEXT:EL:HTML


ΑΔΑ: 60Ν146907Τ-ΥΤ0



 
 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 04/12/2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ.  

Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών: 08/12/2023 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10:00 π.μ.  

Διάρκεια Σύμβασης Προμήθειας: 120 ημέρες από την υπογραφή της. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 

ποσού 2% επί της εκτιμώμενης δαπάνης του τμήματος (ή των τμημάτων) που συμμετέχουν. 

Αναλυτικά η διακήρυξη 17/2023 θα βρίσκεται στη διάθεση όλων των ενδιαφερομένων 

ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου (www.chaniahospital.gr)    

Πληροφορίες δίνονται καθημερινά από 13.00 έως 15.00 μμ από το τμήμα προμηθειών του 

νοσοκομείου στο τηλ. 2821022300 (Αρμόδιος: κος Ντουσάκης Ελευθέριος).                                                                                

Τόπος παράδοσης: Γενικό Νοσοκομείο Χανίων(Κωδικός ΝUTS: GR434). 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 
ΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

http://www.chaniahospital.gr/


ΑΔΑ: 60Ν146907Τ-ΥΤ0


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ
	«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»                                                                                                                                                                                                                            ...

	Ταχ. Διεύθυνση : Μουρνιές Κυδωνίας
	Ταχ. Κωδ.          : 73300
	Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
	ΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν. Χανίων 'Άγιος Γεώργιος' 30/10/2023
Α. Π.: 27963
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-30T10:43:58+0200


	

		2023-10-30T12:41:19+0200
	Athens




